
Město Kraslice – Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 

Rada města Kraslic 
 

1 z 1 

Usnesení č. 1174/2024-RM/53 
z 53. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila dne 22.05.2024  

 
 
Věc: Rozpočtové opatření č. RO 240010 
 
Rada města Kraslice 
 

I. Projednala 

1. návrh změny rozpočtu města Kraslice v roce 2024 dle rozpočtového opatření č. 
RO 240010, kdy výdaje rozpočtu jsou kryté přijatou dotací a přesunem mezi 
běžnými a kapitálovými výdaji a 

II. Schvaluje 

1. změnu rozpočtu města Kraslice v roce 2024 dle rozpočtového opatření č. RO 
240010, kdy výdaje rozpočtu jsou kryté přijatou dotací a přesunem mezi 
běžnými a kapitálovými výdaji a 

Zodpovídá: Mgr. Romana Neckářová, vedoucí odboru ekonomiky a financí  

Termín plnění: 30.05.2024  

 
 

Hlasování o návrhu: 4/0/0  Schváleno 
 

     

  Ing. Jan Šimek                             NK           Pro             

  Alena Boháčová DiS.                        NK           Omluvena             

  Ing. Jiřina Junková                        Patrioti     Pro             

  Alexandra Müllerová Dipl.um.               HLAS         Pro             

  Filip Beneš Bc.DiS.                        HLAS         Pro             
 
 
 
 

…………………………………. 
Ing. Jan Šimek 
Starosta města 



        

    

 

1 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. RO240010 

Určeno pro jednání: Rada města    konané dne: 22.05.2024 

Změna rozpočtu v oblasti příjmů 

Prvek Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2213 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do Evropského parlamentu 
 
Komentář: Navýšení přijatých transferů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad v souvislosti s přijatou 
dotací na volby do Evropského parlamentu. Dotace bude 
rozpuštěna ve výdajích tohoto odboru na zajištění těchto 
voleb. 

0,00 276 000,00 276 000,00 

ZMĚNA PŘÍJMŮ CELKEM 276 000,00 
 

Změna rozpočtu v oblasti běžných výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2031 Městská policie 
APK platy 
 
Komentář: Snížení běžných výdajů kapitoly rozpočtu 
Městská policie. Finanční prostředky přesunuty do 
kapitálových výdajů. 

370 000,00 -256 702,00 113 298,00 

2214 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - platy 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 3 000,00 3 000,00 

2215 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - refundace platů 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 4 000,00 4 000,00 

2216 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - dohody 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 140 000,00 140 000,00 

2217 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - sociální pojištění 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 2 000,00 2 000,00 

2218 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - zdravotní pojištění 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 1 000,00 1 000,00 

2219 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - pojistné refundace 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 1 000,00 1 000,00 

2220 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - materiál 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 6 000,00 6 000,00 

2221 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - telekomunikační služby 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 8 000,00 8 000,00 



        

    

 

2 
 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2222 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - nájemné 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 25 000,00 25 000,00 

2223 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - ostatní služby 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 55 000,00 55 000,00 

2224 Odbor správních věcí a obecní živnostenský úřad 
volby do EP - pohoštění 
 
Komentář: Navýšení běžných výdajů odboru správních 
věcí, obecní živnostenský úřad. 

0,00 31 000,00 31 000,00 

ZMĚNA BĚŽNÝCH VÝDAJŮ CELKEM 19 298,00 

 

Změna rozpočtu v oblasti kapitálových výdajů 

Prvek Odbor 
Název prvku 
Popis 

Aktuální 
rozpočet 

Návrh 
změny 

Rozpočet po 
změně 

2139 Městská policie 
městská policie - služební vozidlo 
 
Komentář: Navýšení kapitálových výdajů kapitoly rozpočtu 
Městské policie. Finanční prostředky budou použity na 
dovybavení vozu pro městskou policii dle cenové nabídky 
společnosti Auto Eder s.r.o. 

600 000,00 256 702,00 856 702,00 

ZMĚNA KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ CELKEM  256 702,00 
 

Bilance požadované změny 

Část rozpočtu Změna 

PŘÍJMY 276 000,00 

BĚŽNÉ VÝDAJE 19 298,00 

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 256 702,00 

CELKEM (požadavek na dokrytí - / přebytek +) 0,00 

 

Pokud celková bilance výše uvedených změn není rovná nule (např. je vyžadováno čerpání rezerv) je třeba ověřit možnost čerpání 
těchto zdrojů s oddělením rozpočtu a financování, které provede rezervaci prostředků pro krytí této změny do jejího schválení. 

Způsob krytí požadovaných změn 

POL Název zdroje Aktuální 
rozpočet 

Změna Rozpočet po 
změně  

Souhrnná rezerva rozpočtu města (čerpání + / vytváření -) 
   

 
 
 
Komentář:  

 
 

 

X CELKEM krytí (vyrovnání) požadované změny  0,00  

 


